

گزارش

وضعیت مساعد ترامپ در نظرسنجی‌ها

نظرسنجی ملی جدید و مجموعه‌ای از نظرسنجی‌های ایالتی در مناطق حساس همچنان از رقابت تنگاتنگ نامزدها برای رسیدن به کاخ سفید حکایت دارند. نظرسنجی‌های انتشاریافته در ۳۱ اکتبر که کل آمریکا و سه ایالت حساس میشیگان، کارولینای شمالی و پنسیلوانیا را پوشش داده‌اند، همگی نشان می‌دهند اختلاف کاملاً هریس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق این کشور، در حد ضریب خطای نظرسنجی ملی است.

یوگاو نتایج نظرسنجی ملی جدید خود را در ۳۱ اکتبر با همکاری اکونومیست منتشر کرد که نشان می‌دهد اگر انتخابات همین امروز برگزار شود، ۴۷ درصد از رأی‌دهندگان ثبت‌نام‌شده به هریس رأی خواهند داد. این نظرسنجی نشان داد می‌دهد ۴۶ درصد نیز به ترامپ رأی خواهند داد.

یوگاو بر اساس رویکرد خود از حدود هزار و ۶۰۰ شهروند بزرگسال آمریکایی در روزهای ۲۶ تا ۲۹ اکتبر نظرخواهی کرد. ضریب خطا ۳.۵ درصد است. نظرسنجی یوگاو با نتایج دیگر نظرسنجی‌های ملی که اخیراً منتشر شده، مطابقت دارد.

میانگین نظرسنجی‌های انجام‌شده و انتشاریافته ریل کلیر پالیتیکس تا ۳۱ اکتبر نشان می‌دهد نامزد ریاست‌جمهوری حزب جمهوری خواه با اختلاف ۰.۵ درصد پیشتر است. نظرسنجی واشنگتن‌پست در ۳۱ اکتبر که با تمرکز بر میشیگان انجام گرفت، نشان داد ترامپ با ۴۷ درصد رأی از آرای ۴۵درصدی هریس پیشی گرفته است.

واشنگتن‌پست بر اساس رویکرد خود از حدود هزار نفر از ساکنان میشیگان از طریق تلفن ثابت و همراه در روزهای ۲۴ تا ۲۸ اکتبر نظرخواهی کرد. ضریب خطا ۳.۷ درصد است. دانشگاه ماساچوست در لوول و یوگاو نظرسنجی دیگری را با تمرکز بر میشیگان در ۳۱ اکتبر انجام دادند که نتایج آن از طریق مرکز افکارسنجی دانشگاه ماساچوست در لوول انتشار یافت. این نظرسنجی نشان داد هریس با اختلاف چهاردرصدی نسبت به ترامپ پیشتاز است. این نظرسنجی نشان داد ۴۹ درصد از ساکنان میشیگان به هریس و ۴۵ درصد از آنها به ترامپ رأی خواهند داد.

دانشگاه ماساچوست در لوول در نظرسنجی میشیگان از ۶۰۰ نفر از ساکنان میشیگان در روزهای ۱۶ تا ۲۴ اکتبر نظرخواهی کرد. ضریب خطا ۴.۴۹ درصد است. میانگین نظرسنجی‌های ریل کلیر پالیتیکس در ایالت وولورین (لقب ایالت میشیگان) تا ۳۱ اکتبر نشان می‌دهد هریس در رقابت ریاست‌جمهوری با ۰.۴ درصد اختلاف پیشتاز است. دانشگاه ماساچوست در لوول دو نظرسنجی دیگری نیز در ۳۱ اکتبر منتشر کرد که شامل پنسیلوانیا و کارولینای شمالی می‌شود. دانشگاه ماساچوست در لوول در ایالت کیستون به این نتیجه رسید که نامزدها شانه‌به‌شانه پیش می‌روند. این نظرسنجی که توسط مرکز افکارسنجی دانشگاه و یوگاو در روزهای ۱۶ تا ۲۳ اکتبر انجام شد، نشان داد ۴۸ درصد از پاسخ‌دهندگان به هریس و ۴۷ درصد به ترامپ رأی می‌دهند.

دانشگاه ماساچوست در لوول در نظرسنجی پنسیلوانیای خود از حدود ۹۰۰ نفر نظرخواهی کرد. ضریب خطا ۳.۷۳ درصد است. نتایج نظرسنجی دانشگاه ماساچوست در لوول برای پنسیلوانیا با میانگین نظرسنجی ملی ریل کلیر پالیتیکس مطابقت دارد. تا ۳۱ اکتبر، ترامپ به‌طور میانگین با اختلاف ۰.۷ درصد از هریس جلوتر بوده است. این دو نهاد دریافتند ترامپ در کارولینای شمالی دو درصد از هریس پیشی گرفته است.

سانسور توهمین بایدن به حامیان ترامپ

در همین حال، مقامات کاخ سفید نسخه رسمی متن تماس تلفنی را که در آن جو بایدن به نظر می‌رسید به طرفداران دونالد ترامپ انتقاد می‌کند، تغییر داده‌اند؛ اقدامی که اعتراض کارکنان فدرال مسئول ثبت این اظهارات برای آیندگان را در پی داشت. آسوشیئدپرس این خبر را بر اساس گفته‌های دو مقام دولت آمریکا و یک ایمیل داخلی که روز پنجشنبه دریافت کرد، منتشر کرده است. در اوایل این هفته، اظهارات بایدن در پاسخ به نظراتی که کمدین تونی هنچکلیف در یک تجمع ترامپ درباره سرزمین پورتوریکو گفته بود، بحث برانگیز شد.

هنچکلیف، پورتوریکو را «جزیره شناور زباله» توصیف کرده بود. در گزارش آسوشیئدپرس آمده است بر طبق متنی که تندنویس‌های رسمی کاخ سفید نوشتند، بایدن در یک تماس ویدئویی با گروهی از فعالان لاتین در عصر سه‌شنبه گفته بود: «تنها زباله‌ای که این بیرون می‌بینم، طرفداران او هستند. شیطان‌سازی او از لاتین‌ها غیرقابل قبول و غیرآمریکایی است.» اما در نسخه‌ای که دفتر مطبوعاتی کاخ سفید منتشر کرد، این جمله با یک تغییر جزئی همراه بود؛ «طرفداران او» به صورت «طرفدار او» (با آپاستروف) نوشته شد تا اشاره‌ای به خود هنچکلیف باشد، نه میلیون‌ها آمریکایی که حامی ترامپ هستند. دستیاران بایدن اظهار کردند این تغییر نشان‌دهنده آن است که رئیس‌جمهور قصد انتقاد از کمدین هنچکلیف را داشته و نه از حامیان عمومی ترامپ.

ویرایش متن در شرایطی انجام شد که کاخ سفید در تلاش بود به سیل پرسش‌های خبرنگاران درباره اظهارات بایدن پاسخ دهد. سخنان بایدن با سخنرانی تقریباً هجرت‌مان کالاها هریس، معاون رئیس‌جمهور که در خارج از کاخ سفید خواستار احترام به آمریکایی‌هایی با ایدئولوژی‌های متفاوت شده بود، در تضاد قرار داشت. کاملاً هریس روز چهارشنبه با انتشار بیانیه‌ای از اظهارات بایدن فاصله گرفت و به خبرنگاران گفت: «اجازه دهید شفاف بگویم، من قویا با هرگونه انتقاد از افراد بر اساس اینکه به چه کسی رأی می‌دهند، مخالفم.»

انتشار جزئیات طرح جدید واشنگتن برای آتش‌بس در جنگ اسرائیل و حزب‌الله

آخرین امیدها در آخرین روزها



درحالی‌که رسانه‌ها به نقل از سندی که گفته می‌شود پیش‌نویس طرح پیشنهادی آمریکا برای آتش‌بس بین حزب‌الله لبنان و اسرائیل است، جزئیاتی از آن را ارائه داده‌اند، آمریکا می‌گوید این روایت‌ها منعکس‌کننده وضعیت کنونی مذاکرات نیست.
باین‌حال، وب‌سایت اکسیوس نزدیک به دولت جو بایدن نیز می‌گوید مذاکرات پیشرفت قابل‌ملاحظه‌ای داشته و حزب‌الله به دنبال توافق با اسرائیل جدا از مسئله غزه است.
مقامات اسرائیل هنوز به این گزارش‌ها واکنش نشان نداده‌اند، اما مقامات لبنان ازجمله نجیب میقاتی، رئیس‌جمهوری این کشور و نوبیه بری، رئیس پارلمان، از آتش‌بس و اجرای قطع‌نامه ۱۷۰۱ استقبال کرده‌اند. میقاتی همچنین از احتمال آتش‌بس در ساعات و روزهای آینده سخن گفته است.
نعیم قاسم، دبیرکل جدید حزب‌الله نیز از آتش‌بس حمایت کرده است.
به گزارش ایندیندنت به نقل از شبکه تلویزیونی کان، پیشنهاد آتش‌بس ۶۰روزه آمریکا شامل اجرای قطع‌نامه ۱۷۰۱ شورای امنیت است و حضور حزب‌الله در جنوب رودخانه لیتانی را ممنوع می‌کند.
هم‌زمان برخی گزارش‌ها نیز از جراع سبز حزب‌الله به تغییر موقعیت نیروها پشت این رودخانه منتشر شد. بر اساس گزارش کان، در جریان این آتش‌بس، نیروهای اسرائیلی طرف مدت هفت روز از جنوب لبنان خارج می‌شوند و ارتش لبنان در نزدیکی مرز جنوبی مستقر می‌شود.
نیروهای سازمان ملل بر این روند نظارت خواهند داشت. گفته می‌شود اسرائیل همچنان از آزادی عمل برای هدف قراردادن مواضع حزب‌الله در جنوب و داخل لبنان (در صورت نقض توافق) برخوردار خواهد بود.
اسرائیل همچنین می‌تواند به گشت‌زنی هوایماهای تجسیی بر فراز لبنان در صورتی که دیوار صوتی شکسته نشود، ادامه دهد.
در پایان فرجه ۶۰روزه نیز اسرائیل و لبنان به‌طور غیرمستقیم مذاکراتی برای اجرای کامل قطع‌نامه ۱۷۰۱ را آغاز می‌کنند.
قطع‌نامه ۱۷۰۱ شورای امنیت در سال ۲۰۰۶ با هدف توقف کامل حضورها می اسرائیل و حزب‌الله تصویب شد که خواستار خروج حزب‌الله از جنوب لبنان و خلغ سلاح آن است. این قطع‌نامه همچنین خواستار خروج نیروهای اسرائیلی از لبنان است، روایت‌ها از طرح آتش‌بس احتمالی در حالی منتشر می‌شود که مقامات کاخ سفید در امور خاورمیانه و لبنان برای گفت‌وگو در همین زمینه به اسرائیل می‌روند، اما کاخ سفید هنوز درباره ابراز خوش‌بینی در این زمینه محتاط است و می‌گوید روایت‌ها در رسانه‌ها منعکس‌کننده وضعیت کنونی در مذاکرات نیست.
اکسیوس اما می‌گوید مذاکرات پس از بازگشت نمایندگان دولت بایدن از لبنان پیشرفت داشته است. در همین حال، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، به فرستادگان آمریکایی اعلام کرد که توانایی اسرائیل در مقابله با تهدیدات امنیتی از سوی لبنان و بازگشت افراد آواره به شمال، از عناصر کلیدی هرگونه توافق آتش‌بس با لبنان است.
به گزارش روتترز، دفتر نتانیاهو به نقل از او به دو فرستاده آمریکایی گفته است: «مسئله اصلی، توانایی و عزم اسرائیل برای اجرای توافق و خنثی‌کردن هرگونه تهدید برای امنیت خود از سوی لبنان است.»
برت مک‌گورک و آموس هوستاین، دو فرستاده آمریکایی هستند که تلاش می‌کنند آتش‌بس در لبنان غزه برقرار شود.
نخست‌وزیر لبنان نیز ابراز امیدواری کرد توافق آتش‌بس نزدیک باشد. روتترز پیش‌تر گزارش داده بود مذاکرات لبنان متمرکز بر آتش‌بس ۶۰روزه برای اجرای قطع‌نامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل است که به موجب آن، حزب‌الله باید نیروهای خود را از جنوب رود لیتانی خارج کند.
انتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، اعلام کرد پیشرفتی در جهت دستیابی به درک نحوه

اجرای مؤثر این قطع‌نامه صورت گرفته است. فشارهای دیپلماتیک در حالی افزایش یافته که درگیری‌های اسرائیل و حزب‌الله شدت گرفته است. اسرائیل برای دومین روز متوالی، پس از صدور هشدارهای تخلیه، مناطق اطراف شهر بعلبک در شرق لبنان را بمباران کرد.
نیروهای ارتش اسرائیل در عملیات زمینی خود به سوی شهر استراتژیک خیام پیشروی کرده‌اند و در این منطقه درگیری‌های شدیدی میان نیروهای اسرائیلی و حزب‌الله رخ داده است.
حزب‌الله اعلام کرد که چندین حمله موشکی و توپخانه‌ای علیه نیروهای اسرائیلی در نزدیکی شهر جنوبی خیام انجام داده است.

چالش بزرگ ارتش لبنان

ارتش لبنان می‌گوید در حال اجرای ماموریت خود یعنی همکاری با نیروهای حافظ صلح برای اجرای قطع‌نامه ۱۷۰۱ و حفاظت از حاکمیت ملی لبنان است.
باین‌حال دلایل متعددی از اختلافات قومی و مذهبی پیچیده در لبنان تا تردید و سیاست‌های متناقض آمریکا در کمک‌رسانی، برای شکست این ارتش در انجام وظایف خود وجود دارد.
از دید ارتش لبنان، اسرائیل دشمن است. در نتیجه تأمین سلاح و بودجه برای ارتش لبنان از سوی آمریکا در تناقض با «حمایت امنیتی» این کشور در دفاع از اسرائیل است.
همین موضوع باعث اختلاف نظر در جناح‌های مختلف ایالات متحده بر سر نحوه و میزان حمایت از نیروهای مسلح لبنانی شده است.
با این حال، از دید کارشناسان، ایالات متحده و متحدان غربی آن برای برقراری ثبات در لبنان انتخاب دیگری جز همکاری با ارتش این کشور ندارند.
سامی جمیل، رهبر حزب کثانب، از احزاب مسیحی لبنانی گفت: «ارتش لبنان تنها جایگزین نظامی برای حزب‌الله است و باید تقویت شود».
بنا بر گزارش انستیتو بین‌المللی پژوهش‌های صلح استکهلم، هزینه‌های ارتش لبنان در سال گذشته ۲۴۱ میلیون دلار بوده که بیش از نیمی از آن از سوی آمریکا تأمین شده است.
لبنان همچنین از آمریکا برای سال آینده درخواست ۱۵۰ میلیون دلار کمک نظامی کرده است.
امل سعد، استاد علوم سیاسی دانشگاه کاردیف و متخصص امور لبنان، گفت: «نیروهای مسلح لبنان یکی از ضعیف‌ترین ارتش‌های خاورمیانه است. حزب‌الله در دهه ۱۹۸۰ به این دلیل ظهور کرد که ارتش لبنان قادر به ایستادگی در مقابل اسرائیل نبود».
در کنفرانس هفته گذشته در پاریس، رهبران غربی اعلام کردند آخرین سری کمک‌های آنها باید صرف خرید سوخت و تسلیحات و همچنین استخدام کشتن هزار نیروی جدید در ارتش لبنان شود.
با این حال، وال‌استریت‌ژورنال به نقل از یکی از فرماندهان سابق ارتش لبنان گزارش داد که زمانی که این ارتش خواستار خرید کشتی‌هایی مجهز به موشک از ایالات متحده شد، این کشور از تحویل موشک‌ها سر باز زد و تنها کشتی‌ها را فرستاد.
این فرمانده سابق گفت: «کشتی‌ها فقط به درد ماهیگیری می‌خوردند.»

با این حال، راندا اسلیم، مدیر برنامه حل‌وفصل مناقشه و گفت‌وگو در مؤسسه خاورمیانه، اندیشکده مستقر در واشنگتن شرایط امروز را متفاوت می‌داند. او گفت: «امروز حزب‌الله ضعیف شده و بخش عمده رهبری آن از بین رفته است. این گروه همچنین بخش عمده‌ای از زرادخانه‌اش را از دست داده و استحکام‌کشتن برایش شده است. ۱.۲ میلیون نفر هم در پی بمباران‌های اسرائیل آواره شده‌اند.»
خانم اسلیم افزود: «نیروهای مسلح لبنان هم متحول شده‌اند. این نیروها به لطف حمایت طولانی‌مدت اروپا و آمریکا ازموهده و تواناتر شده‌اند.»

برداشته‌شدن محدودیت خودخواسته

کرد؛ چون ایران از ابتدا اعلام کرده موشک‌هایی که می‌سازد حالت تدافعی دارند. اما ممکن است در بحث نوع موشک‌ها، مپا‌دها یا برد موشک‌ها، تغییراتی صورت بگیرد. درصورتی‌که ما از موشک‌های میان‌برد به سمت موشک‌هایی با برد بلند برویم، احتمالا می‌تواند تغییرات مهم‌تری را در پی داشته باشد.»
قهرمان‌پور در پاسخ به این پرسش که به‌طور طبیعی احتمال تهدید موشکی ایران علیه اتحادیه اروپا تنظیم شده، مخاطب افزایش برد موشکی ایران اتحادیه اروپا خواهد بود؟

با تأکید بر اینکه «در حال حاضر هم سامانه‌های دفاعی که در ترکیه، لهستان و ایالات متحده وجود دارد با توجه به احتمال تهدید موشکی ایران علیه اتحادیه اروپا تنظیم شده، می‌گویند، این‌حال اولین پیام افزایش برد موشکی ایران به اتحادیه اروپا خواهد بود و من گمان می‌کنم اختلاف‌های فعلی ما با اروپا که بعد از جنگ اوکراین شدت گرفت، شدیدتر هم خواهد شد. در نتیجه افزایش برد موشک‌های بالستیک ایران حتما به افزایش بی‌اعتمادی میان ایران و اروپا منجر خواهد شد. معنای سیاسی این حرف، آن است که اروپا در حوزه دفاعی بیشتر از گذشته به آمریکا نزدیک‌تر خواهد شد.»
دکتر قهرمان‌پور همچنین معتقد است افزایش برد موشکی ایران نمی‌تواند ابزاری برای «چانه‌زنی» در مذاکره با اتحادیه اروپا قلمداد شود. او می‌گوید: «اگر به آن مرحله برسیم که اروپا احساس کند امکان مصالحه وجود ندارد، اساسا هرچقدر برد موشک‌ها افزایش پیدا کند، باعث نخواهد شد که آن طرف پای میز مذاکره آمده یا امتیازی به ایران باشد.»

است محدودیتی که برای برد موشک‌های ایران در سال‌های اخیر در نظر گرفته شده بود، تغییر کند. به این ترتیب احتمالا این پاسخی خواهد بود به همکاری آمریکا و غرب با اسرائیل در حمایت از حمله آنها به ایران و فشارهای اتحادیه اروپا به ایران در خصوص تحریم‌هایی که بر هواییمایی ایران اعمال کردند.

تغییر در دکترین موشکی

در همین ارتباط، نظشر رحمان قهرمان‌پور دکتریای روابط بین‌الملل را درباره احتمال تغییر دکترین موشکی ایران جویا شدیم.
به اعتقاد او «اگرچه این احتمال دور از ذهن نیست، اما افزایش برد موشک‌ها، نمی‌تواند «تغییر در دکترین موشکی ایران به حساب بیاید». قهرمان‌پور دراین‌باره توضیح می‌دهد: «سال‌هاست استراتژی دفاعی ایران بر دفاع موشکی استوار شده و تغییر در دکترین دفاعی ایران به این معناست که فرضا به جای استراتژی دفاع موشکی به سراغ دفاع دریایی یا تغییر در آزمایش موشک‌های بالستیک بین‌راه‌های را شاهد باشیم».
به گفته این کارشناس روابط بین‌الملل، «زمانی این تغییر را شاهد خواهیم بود که ایران آزمایش موشک‌هایی با برد چهارهزارو ۵۰۰ تا پنج هزار متر بالاتر را آغاز کند، درست‌نظیر اتفاقی که اخیرا چین در آزمایش یک موشک فراقاره‌ای انجام داد.»
قهرمان‌پور می‌گوید: «برداشت من این است که فعلا جمهوری اسلامی قصد تغییر دکترین دفاعی خودش را ندارد. به این معنا که دکترین نظامی ایران از دفاعی به تهاجمی تغییر نخواهد

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بویا سامانه آرکا در حال تصفیه (نوبت اول) (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۹۱۱۶۱ و شناسه ملی ۱۰۲۳۰۴۱۰۹۳
در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بویا سامانه آرکا در حال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگهی لِحْمال آن در صفحه ۳۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۰۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بازائه مدارک منتهیه ادعای خود به مدیر تصفیه آقا علیرضا افراه به شماره همراه ۰۹۱۲۳۵۹۹۳۴ - مستقر در آدرس شهران، فلکه سوم، مجتمع کوثر شهران پلاک ۱۸۸، واحد ۰۴ کدپستی ۴۷۸۸۶۷۴۴۲ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. مدیر تصفیه شرکت بویاسامانه آرکا(مسئولیت محدود)در حال تصفیه - آقای علیرضاافراه

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای (نوبت اول)

دهیاری چهلقز کارفرما مناقصه گزار) در نظر دارد جمع آوری و حمل روستای چهلقز را به پیمانکاران دارای صلاحیت و دارا بودن ظرفیت آماده به کار به شماره فراخوان ۰۲۰۰۹۰۸۲۲۰۰۰۰۰۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با در نظر گرفتن مراتب ذیل واگذار نماید.

۸ – محل تأمین اعتبار: اعتبارات داخلی دهیاری
۹ – تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ ساعت ۱۷
۱۰ – مهلت در یافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ ساعت ۱۷
۱۱ – آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: آخرین مهلت تسلیم (ارانه) پیشنهادها در سامانه و ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری چهلقز پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۹ می‌باشد.
۱۲ – زمان گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۸ در محل دفتر دهیاری چهلقز
۱۳ – محل ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه و تلقین تماس جهت پاسخگویی به سوالات متهران: بزرگراه امام رضا(ع) (شرق به غرب)، بعد از خروجی قیامدشت، جاده چهلقز، ابتدای بلوار شهدا، دهیاری چهلقز.
تلفن ۰۲۱۳۶۸۵۹۳۰۰
*کلیه فرآیند انجام مناقصه(دریافت اسناد مناقصه و ………) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس زیر انجام می پذیرد.

www.setadiran.ir

گزارش

آزمایش

«قدرتمندترین سلاح

راهبردی»

کره شمالی می‌گوید یک موشک بالستیک قاره‌یما را آزمایش کرده که «قدرتمندترین سلاح راهبردی جهان» است.
کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی که بر این آزمایش نظارت داشت، اعلام کرد این آزمایش یک «هشدار به دشمنانی است که امنیت کشور را تهدید کرده‌اند.»

خبرگزاری دولتی کره شمالی به نقل از او نوشت «کشورهای رقیب که عمدا وضعیت منطقه را بحرانی و امنیت جمهوری ما را تهدید کرده‌اند» با این هشدار می‌توانند واکنش ما را ارزیابی کنند.

این آزمایش در حالی صورت گرفته که کره جنوبی هشدار داده است پیونگ‌یانگ می‌تواند در ازای کمک به جنگ اوکراین از روسیه فناوری موشکی دریافت کند.
هم‌زمان جامعه بین‌المللی به شدت این آزمایش را محکوم کرده و نگرانی‌ها درباره حضور ۱۱ هزار نیروی کره شمالی در روسیه افزایش یافته است؛ از این تعداد سه هزار سرباز به جبهه غربی، نزدیک مرز اوکراین، اعزام شده‌اند.
کره جنوبی، ژاپن و ایالات متحده اولین کشورهای بودند که به سرعت به آزمایش موشکی کره شمالی واکنش نشان دادند.

یک روز پیش از انجام این آزمایش، سنول گزارش داد احتمال دارد کره شمالی در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا آزمایش دیگری را انجام دهد یا حتی هفتمین آزمایش هسته‌ای خود را به نمایش بگذارد.
پرتاب این موشک به عنوان طولانی‌ترین آزمایش موشکی بالستیک کره شمالی ۸۷ دقیقه به طول انجامید و بنا بر گزارش خبرگزاری دولتی این کشور، رکوردهای جدیدی در توانمندی موشکی این کشور را ثبت کرده است.

به گفته دولت ژاپن، این موشک به ارتفاع هفت هزار کیلومتری رسید و مسافتی حدود هزار کیلومتر طی کرد و در حدود ۲۰۰ کیلومتری غرب جزیره اوکوشیرا در نزدیکی هوکایدو، شمالی‌ترین جزیره از چهار جزیره بزرگ ژاپن، سقوط کرد.
این آزمایش تنها چند ساعت پس از دیدار لوید استسین، وزیر دفاع ایالات متحده و همتای کره جنوبی‌اش، کیم یونگ هیون، در واشنگتن انجام شد که طی آن اعزام نیروهای کره شمالی به روسیه محکوم شد.



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۰/۱۲/۱۴۸۷۴ و ۱۴۰۳/۰۳/۰۶/۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای / خانم سید حامد حسینی فرزند سید اسماعیل نسبت به ششادگان یک قطعه زمین بنا بنشای احدانی به مساحت ۲۰۲/۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۵۲۴ فرعی از ۱۳۳۸ و ۲۴۲۷ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در قریه چمستان بخش ۱۱ خریداری شده از آقای و خانم مرتضی محمدی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منقصر به دادگاه نیست .

م.الف ۱۸۰۵۸۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۲

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان ۶۲۹۴